



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

12-13 Şubat 2018

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Latin Amerika ülkelerine 20 bin hediye Kur'an-ı Kerim



**T**ürkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliği ile sürdürdüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında Latin Amerika ülkelerinde yaşayan Müslümanlara 20 bin İspanyolca mealli Kur'an-ı Kerim gönderdi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim'in evrensel mesajının tüm insanlığa ulaşması için başlatılan "Hediyem Kur'an Olsun" projesi, hayırseverlerin destekleriyle sürüyor. Proje kapsamında bağışlanan Kur'an-ı Kerim sayısı 1 milyonu aşarken, ihtiyaç duyulan bölgelere Kur'an-ı Kerim ulaştırılma çalışmaları da hız kesmeden devam ediyor. Yurt dışı dağıtımlar çerçevesinde Latin Amerika'da 10 farklı ülke için hazırlanan İspanyolca mealli Kur'an-ı Kerimler ihtiyaç sahibi Müslümanlara ulaştırılacak. Kur'an-ı Kerim dağıtımları Guatemala, El Salvador, Kolombiya, Haiti, Arjantin, Şili, Peru, Bolivya, Ekvador ve Uruguay'da yapılacak. Resmi dili Portekizce olan Brezilya için çalışmalar ise devam ediyor. (İHA)



## GAZZELİ ÇOCUKLAR İŞGALCİYİ TİTRETİYOR

■ **İSRAIL**, şimdi de zindanda tuttuğu "Hanzala Cesaret Ödülü" sahibi Filistinli Temimi'nin teyzesinin kızı 11 yaşındaki Cena Cihad et-Temimi'yi hedef aldı. İsrail Stratejik İşler Bakanlığı'nın raporunda küçük kızdan "gelecekte güvenlik tehlikesi oluşturan" bir kişi olarak söz ediliyor. // **16'DA**



## KIZ ÇOCUĞUNDAN KORKUYOR

CENA'NIN annesi Neval et-Temimi ise İsrail'in raporunun kişisiz olduğunu söyleyerek, bunun kızının hayatını tehdit ettiğinin altını çizdi. Neval, "Tel Aviv, bir kız çocuğundan korkuyor. Çünkü onlar uluslararası hukuku ihlal ediyor. Her gün insan haklarına karşı suç işliyorlar. Kızım için endişeleniyorum. Ama yaptığım vatanî bir görev" ifadelerini kullandı.

## İsrail'de tehlikenin adı

# 11 yaşındaki Cenna

İsrail, tutuklu yargılanan "Hanzala Cesaret Ödülü" sahibi Filistinli Temimi'nin teyzesinin kızı 11 yaşındaki Cenna Cihad et-Temimi'yi "gelecekte güvenlik tehlikesi oluşturan" bir kişi olarak görüyor

**İŞGALCİLER**, cesur kız Ahd et-Temimi'nin teyzesinin kızı Cenna Cihad et-Temimi'yi "gelecekte İsrail için güvenlik tehlikesi oluşturan" bir kişi olarak görüyor. İsrail kanal 2 televizyonunda yer alan habere göre, İsrail Stratejik İşler Bakanlığına ait bir raporda, Batı Şeria'nın Nebi Salih beldesinde yaşayan Cenna hakkında "gelecekte İsrail için güvenlik tehlikesi oluşturan" bir kişi olarak bahsediliyor. Nebi Salih beldesinde yaşayan Cenna, telefonunun

kamerasıyla İsrail'in Filistinlilere yönelik ihlallerini kaydetmeye ve bunları internet sitelerinde yaymaya çalışıyor. Evi, Nebi Salih beldesinde haftalık yapılan Ayrım Duvarı ve Yahudi yerleşim birimleri karşıtı protestoların yapıldığı yerin yakınında bulunan Cenna'nın yedi yaşından beri çektiği fotoğraf ve görüntüler, on binlerce kişi tarafından izleniyor. İsrail'in Filistinlilere yönelik ihlallerini belgeleyen Cenna, binlerce kişi tarafından takip ediliyor. Tüm bun-

lar ise İsrail'in bir kız çocuğunu "tehlile" olarak görmesine neden oluyor.

### İŞGALCİLER HAYATIMIZI YAKTI

Ramallah'taki bir okulda 6. sınıf öğrencisi olan Cenna, "Biz de dünya çocukları gibi işgal altında olmadan barış ve emniyet içinde özgürce yaşamayı istiyoruz. Biz çocukluğumu yaşamayan çocuklarız. İşgalciler her şeyimizi çaldı. Hayatımızı yıktı. Gelecek nesillerin çocuk-

luğunu diğer dünya çocukları gibi barış ve güvenle yaşamamı temenni ediyorum" dedi. Türkiye **Diyadin** Vakfı'nın verdiği Uluslararası İyilik Ödülleri kapsamında geçen yıl ödül aldığı belirten Cenna, "İstanbul'da yapılan ödül töreninde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile karşılaştım. Ondan Filistin'i ziyaret etmesini istedim. Bana 'İnşallah özgürleştiğinde ziyaret edeceğim. Onu özledim' diye cevap verdi" ifadelerini kullandı.





# **Diyanet** yayınlarını tanıtıcı stant açıldı

Nevşehir Merkez Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesinde **diyanet** yayınlarını tanıtıcı kitap standı açıldı.

Nevşehir İl Müftülüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün imzaladığı protokol çerçevesinde ortak etkinlikler devam ediyor. Son olarak Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesinde **Diyanet** yayınlarını tanıtıcı kitap standı açıldı. Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesindeki standı İl Müftüsü Yakup Öztürk, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık, Okul Müdürü Veli Sağır ve Öğretmenler ile çok sayıda öğrenci ziyaret etti. İl Müftüsü Öztürk Kitap

standını ziyaretinde, Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesine en yüksek puanla yerleşen ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Nevşehir Şubesi tarafından **Umre** ile ödüllendirilen, geçtiğimiz günlerde **umre** ibadetini yapmış dönemin öğrencileriyle sohbet ettikten sonra umrelerini tebrik etti ve **Diyanet Vakfı** Millî ve Manevî değerlerimizin yeni nesillere kazandırılması için daima öğrencilerimizin yanında olduğunu belirtti. Daha sonra İl Müftüsü Öztürk, bu tanıtım sergileri ile Başkanlığımızın

her kesime hitap eden eserlerinin tanıtımını açısından çok önemli olduğunu ve diğer okullarda da devam edeceğini ifade etti. İl Müftüsü Öztürk, kitap standını ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık'a, Okul Müdürü Veli Sağır'a, Okul Müdür Yard. Mustafa Salep'e ve Öğretmenler ile Öğrencilere göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür etti. Nevşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık'ta, bu gibi faaliyetlerden dolayı İl Müftüsü Öztürk'e teşekkür etti. MHA





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.02.2018	18:44:16	HABERTURK	CENA'NIN İSRAIL'E TEHDİT OLMASI	AKŞAM HABERLERİ	00:02:24
2	12.02.2018	18:33:47	TRT DİYANET	ÜSKÜP'TEKİ TOPHANE CAMİİ	ANA HABER	00:02:17
3	13.02.2018	01:17:35	HABERTURK	FİLİSTİN'İN EN KÜÇÜK GAZETECİSİ	HABER	00:02:23